
 

 

       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
               Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

                                                   Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

                  Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale 82003850144 

     e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT   -  SEGRETERIA@ICTRAONA.GOV.IT  

        e-mail PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  -  sito web: www.ictraona.gov.it  
 
 

 
 
OGGETTO: Indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe,  
                 interclasse e intersezione -  anno scolastico 2017/2018.- 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974, n. 416; 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94 parte I, titolo I; 

VISTA le OO.MM. n. 215/1991, n. 267/1995, n. 293/1996 e n. 277/1998; 

VISTA la C.M. 11642 in data 26/09/2017, 

 

DECRETA 

 

che sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse e 

intersezione per l’anno scolastico 2017/2018 con il seguente calendario: 

 

MARTEDÌ 24  OTTOBRE  2017      SCUOLE DELL’INFANZIA  

MERCOLEDì 25  OTTOBRE  2017      SCUOLE PRIMARIE 

GIOVEDì 26  OTTOBRE  2017      SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

 

Le elezioni si svolgeranno presso le rispettive sedi scolastiche: 

- Scuole dell’Infanzia di Mantello e Traona  

- Scuole Primarie di Mantello, Mello e Traona  

- Scuola Secondaria I grado di Traona.  
 
Traona, 16/10/2017                    
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                       Marco Vaninetti 

                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
            e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  

                                                                                                          sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
AGLI ATTI           SEDE 
ALL’ALBO WEB          SEDE 
 
 


		2017-10-17T08:10:00+0200
	Marco Vaninetti




